UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /TB-SGDĐT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày           tháng          năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phê duyệt danh sách sau khi rà soát, bổ sung quy hoạch

các chức danh lãnh đạo quản lý nhiệm kỳ 2021-2026; 2026-2031

Thực hiện Công văn số 3707-CV/BTCTU ngày 12/01/2024 của Ban Tổ chức

Thành ủy về việc rà soát, bổ sung quy hoạch năm 2024; Công văn số 182/SGDĐT-

TCCB ngày 16/01/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai rà soát, bổ

sung quy hoạch các chức danh lãnh đạo quản lý nhiệm kỳ 2021-2026; 2026-2031 đối

với đơn vị thuộc và trực thuộc Sở;

Căn cứ Quyết định số 415/QĐ-SGDĐT ngày 17/4/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc phê duyệt danh sách sau khi rà soát, bổ sung quy hoạch cán bộ

nhiệm kỳ 2021 - 2026; 2026 - 2031 đối với các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở Giáo

dục và Đào tạo;

Căn cứ đề xuất của Trường THPT An Lão tại Tờ trình số 01/TTr-THPTAL

ngày 25/01/2024, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo danh sách sau khi rà soát, bổ

sung quy hoạch năm 2024 tại đơn vị.

(Có danh sách kèm theo)

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo để Trường THPT An Lão được biết và

thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Trường THPT An Lão;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-04-22T14:59:06+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bùi Văn Kiệm<buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-23T11:33:25+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-23T11:33:26+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-23T11:33:26+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-23T11:33:27+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!